



Härjapõlvlased põlistasid endale Elva külje all maatüki. Lk 2



Kirjanike tuur väisas Elvat. Lk 3



Isadepäeval harrastati tervisesporti kogu perega. Lk 6

Elva Postipoiss

Nr. 42 (634)

Laupäev, 17. november 2007

Hind 6 krooni

KUNSTIKUU

19. november

Sinilinnus Heikki Ernitsa näitus "Lepatriinud" (kuni 9. det)

Raekoja saalis kell 16 Ilmar Kruusimäe näitus "Naine" (kuni 9. det)

Tartumaa muuseumis kell 18 pärimusmuusikat ja rahvapille tutvustav kontsert-loeng: Mart Aardam (torupill, väike kannel), Karoliina Kreintaal (viul, hiiu kannel), Kadri Lepasson (2-realine lõõts, väike kannel).

20. ja 21. november

Elva gümnaasiumi Puiestee 2 aulas kell 12-14 loengukohtumine filmikunstnik Katrin Sipelgasega "Kuidas tehakse filmi"

Elva kunstikuu ulatub Elvast välja

Eelmisel laupäeval avas Eero Ijavoinen Tartumaa Tervisespordikeskuses maalinäituse.

"Neid pilte on mõnus maalida. Suurt tõde ma ei taha ega oskagi sellega kuulutada. See on rohkem nagu värvide mäng, dekoratiivsus, mis neis minu meelest on," ütles Ijavoinen.

Näituse avamisel lõi meeolelu Vaido Petseri ligi tunniajane kitarrkontsert. EPP

Noorteprojektid said raha

Tartumaa avatud noortekeskuste projektikomisjon otsustas toetada kaht projekti.

Projekt "Koidukad koostöös" hõlmab Tartu linna, Kambja ja Annikoru noortekeskuste lapsi ja noori ning kõiki Tartumaa noorsootöötajaid, kellele korraldatakse konsultatsiooni projektijuhtimise ja rahastamisaotluste koostamise teemadel. Projekt sai toetuseks 64 000 krooni.

Luunja noorte vahvad jõulud ja Tartumaa avatud noortekeskuste noorsootöötajate koolituspäevade projekt hõlmab Luunja, Lohkva ja Kavastu noortekeskuste lapsi ja noori ning kõiki Tartumaa noorsootöötajaid. Toetussumma 44 872 krooni.

Tartu linnas ja maakonnas on kokku 22 noortekeskust. Neile toetuste jagamiseks korraldatakse projektikonkurssi vastavalt Eesti Noorsootöö Keskuse ja Tartu maavalitsuse koostöölepingule. Konkursi maakondlikuks prioriteediks oli Tartu linna ja muu maakonna noortekeskuste vaheline koostöö. EPP



Foto: Sirje Veldi

Hando Ivask õnnitleb E-Ehituskeskuse juhatajat Irene Uusmat ja soovib head müügiuutes ja avarates ruumides.

Elvas avas kolmapäeval ukseid Arbimäe Konsum

Elva Tarbijate Ühistule on uus Konsum juba teine omataoline Elva linnas. Esimene Konsum avati neli aastat tagasi Elva kesklinnas.

Sirje Veldi

Ühistu juhatuses esimehe Hando Ivaski sõnul on uus kaubanduskeskus ETÜle läbi aegade suurim investeering. Ometi sündis see vähemate vaevadega, kui kesklinna Konsum, sest samad olid nii projekteerijad kui ehitajad, kellest on saanud head partnerid ja mõttekaaslased.

Koos maa ostuga ligi 53 miljonit krooni maksmaläinud Arbimäe Konsumi ehitusalune pind on 3200 ruutmeetrit ning sama katuse alla mahub veel teinegi ETK kaubamärk E-Ehituskeskus. Hoone projekteeris Tartu Arhitektuuribüroo ja ehitus valmis Tartu Linnaehitus.

"Kui keegi kümme aastat tagasi oleks mulle öelnud, et tuleb nii suuri investeeringuid juhtida, siis ma poleks teda küll uskunud," ütles Ivask. "Aga aeg on teinud nii võimaluste kui raha suhtes oma töö. Ma ei liialda, kui ütlen, et



Foto: Virve Tomson

Konsum õhtutuledes.

siin on olnud sadu inimesi, kes selle objektiga on seotud."

"Ainult parim on piisavalt hea - see on Elva TÜ tunnuslause," ütles Elva TÜ nõukogu esimees Olavi Jõesaar. "Tühja sest toidukauplusest, neid on ikka. Aga Elva TÜ liikmetele on oluline see ehitusmaterjali kauplus, mida oodati ja

see on nüüd tulnud."

Ka Ivask tunnistas, et on vilets toidupoes käija, kuid kuna siin on nüüd ehituskauplus, siis on ta siia nõus oma abikaasaga tulema küll.

Ivaski sõnul on märkimisväärne, et Konsum valmis ligi kuu aega tähtoluline see ehitusmaterjali kauplus, mida oodati ja

le ehituspoe mööbel ning seetõttu avati E-Ehituskeskus alles reedel.

Konsumi avamisega suleti ammu kitsaks jäänud ehituspoed Kesk tänava kaubahoovis ja Arbimäe AjaO. E-Ehituskeskuses sai tööd lisaks endisele viiele töötajale veel kaks, Konsum vajas lisaks kuuteist uut töötajat. Uut

Kesk tänava elektrikaabel maa alla

Kesk tänava valgustuse renoveerimise käigus viiakse vanad õhuliinid maa-alustesse kaablikaitsesetorudesse ja ühele poole tänava äärde paigaldatakse uued kaheksameetrised tsiingitud mastid, mida tuleb senise 29 asemel kokku 31.

Uued tänavalaternad peavad paika saama detsembri alguseks. EPP

Sinilinnule eraldati projektirahasid

HKK Sinilind sai muusikakoolide liidult ja haridus- ja teadusministeeriumilt 34 071 krooni, millest ostetakse kunstiklassi trükipress, molbertid ja videokaamera.

Huvikeskuste Juhtide Kogu HAKK, kuhu eelmisest kuust kuulub ka Sinilind, andis Sinilinnule üldkultuuri projektist 85 000 krooni heliaparatuuri (aktiivkõlarid, mikserpult jne), klahvpilli ja uute mikrofonide ostuks. EPP

Konsumit juhatab Merike Suits, E-Ehituskeskust Irene Uusma.

Uue Konsumi puhul õnne soovima tulnud linnavalitsuse esindajana ütles linnapea Reno Laidre, et neli aastat koondas esimene Konsum enda ümber linna elu ja melu, nüüd jagab teine Konsum selle jälle laiali ja tegevust on taas kogu linnas.

Uues Konsumis on ruumi lähedamalt kui Elva Konsumis. Samas ei panda siin rõhku garderoobikaupadele, mis kesklinna Konsumis üha laieneb, vaid toidu- ja esmatarbekaupadele. Juba on müügil ka jõulukaubad.

"Endises Konsumis oleme laiendanud tööstuskaupade osa, oleme kaalunud ka märgivahetust natuke suuremavastu," ütles Ivask. "Ruumi jääb väheks, kuid sisu kisub Maksimarketipoole. Mõlemal kaubanduskeskusel on oma roll ja ma usun, et oleme oma ülesanded kenasti ära jaganud, et oma teistele kauplustele väga liiga ei tee."

Samade projekteerijatega on Elva TÜ-l valminud ka Otepää Nurga poe projekt, mis on ETÜ-le järgmine ehitus.

Väärtustame puhast keskkonda

Ümbritsev keskkond vajab sageli rohkem hoold kui nõuavad seadused – nõnda arvab ka Elvas tegutsev elektroonikatootmisfirma Enics Eesti, andes puhta looduse heaks suure panuse.

*Piret Laurisson,
Enics Eesti AS, juhtimissüsteemi spetsialist*

Me kõik puutume iga päev kokku prügiga ning oleme ka ise prügi tekitajad. Selleks, et hoida meie elukeskkonda inimväärseks ja loodussõbralikuna, on vajalik sorteerida jäätmeid ning neid uuel kujul taas kasutusse võtta.

Juba mitu aastat tagasi, 2004. aasta 1. maist hakkas kehtima uus jäätmeseadus ja kuu aeg hiljem jõustus uus pakendiseadus. Need dokumendid ühes oma lisadega seavad nõuded jäätmekäitlusele.

Enics näitab eeskuju

Suure osa meie ettevõttes tekkivatest jäätmetest on pakendid: papp, plast ja kile. Neid jäätmeid on võimalik kas põletada energia ja soojuste saamiseks või ümber töödelda ja teisel kujul kasutada.

Taaskasutusse peab minema 50 protsenti tekkinud pakendijäätmetest, alates 2010. aastast tõuseb see nõue 60 protsendile. Rõõm on tõdeda, et Enics saadab juba täna ligi 90 protsenti oma pakendijäätmetest taaskasutamisele.

Enicsi töötajad koguvad pakendid kokku ja annavad üle jäätmekäitlusettevõttele, kes vastutab materjalile uue elu andmise eest. Pidevalt juurutame uusi protsesse ja meetodeid ning teeme koostööd jäätmekäitlajatega, et meie tegevus võimalikult vähe kahjustaks loodust ja keskkonda.

Lisaks sellele jääb meil üle ka muud prügi, mida samuti saab teiseks otstarbeks ümber töödelda. Taaskasutusse lähevad ka elektroonikajäätmed, metallijäätmed ning isegi reostunud pakendid. Viimased viib jäätmekäitlaja Rootsi, kus need purustatakse ja vastava tehnoloogia abil eraldatakse taaskasutatav materjal ning kemikaali jäägid.

Tähelepanu ei kao

Enics püüab veelgi täiustada oma panust puhtama keskkonna heaks. Selleks mõeldame igal aastal tootmises õhku, mikrokliimat, valgustust ja müra. Kord kolme kuu jooksul saadame välisõhu aruanded keskkonnateenistusele.

Üritame muutada järjest keskkonnasõbralikumaks. Täna oleme jõudnud tasemele, kus üle poole kõikidest ettevõttes tekkivatest jäätmetest saab taas kasutada.

Eeskujuliku jäätmete kogumise ja taaskasutuse suunamise eest pälvivad RagnSelli tänavuse Aasta Taaskasutaja auhinna kuus ettevõtet, nendest kaks Elvast – Enics Eesti ja Saint Gobain Sekurit.

Maamaksust 2008. aastal

Elva linnavalikogu 29. oktoobri 2007. aasta määrusega nr 14 kehtestati maamaksumääraks Elva linnas 2008. aastal 2,0 % maa maksustamishinnast aastaks. Põllumajandussaaduste tootmiseks kasutusel oleva haritava maa ja loodusliku rohumaama maamaksumääraks 0,7 % maa maksustamishinnast aastaks. Määruse alusel on linnavalitsus arvutanud kehtivate maa korralise hindamise tulemuste alusel Elva linna haldusterritooriumil asuvatele maatükkidele maksustamishinnad ja esitab andmed 1. veebruariks 2008 Maksu- ja Tolliametile. Hindadega saab tutvuda linnavalitsuse linnamajandusosakonnas (Kesk 32, II korrus, kabinet 211).

Elva linnavalikogu 29. oktoobri 2007. aasta määrusega nr 15 vabastati 2008. aastal maamaksust riikliku pensioonikindlustuse seaduse alusel pensioni saajad nende kasutuses olevalt elamumaalt tingimusele, et maksuvabastuse taotlejad ei saa maa kasutusõiguse alusel rendi- või üüritulu. Maksuvabastuse summa ühe maakasutaja kohta on kuni 120 krooni aastas. Maksuvabastuse taotlemiseks tuleb esitada linnavalitsuse linnamajandusosakonnale kirjalik avaldus hiljemalt 15. jaanuariks 2008.

Isikud, kes on esitanud taotluse maamaksuvabastuse saamiseks maksustamisaastale eelnevatel aastatel, ei pea täiendavat avaldust maksuvabastuse saamiseks esitama. Kui maksuvabastuse saajal on ära langenud maksuvabastuse saamise alus, on ta sellest kohustatud teatama linnavalitsusele ühe kuu jooksul. Elva LV



Fotod: Sirje Veldi

Aopelg Elulemb ja Karl Kontor ohverdavad lepingu kinnituseks kolme tilka verd.

Härjapõlvlased põlistasid omale maalapi Elva külje all

Aastaid tagasi maha põlenud Tiiru baari vundament näis olevat justkui loodud selleks, et sinna rajada härjapõlvlaste kaitseala.

Sirje Veldi

Eelmisel nädalal said Tartumaa tervisespordikeskuse suured puukujud lisaks väikesed, mis kujutavad härjapõlvlaste ja mille meisterdas Elva kunstnik Mariina Tiidor.

Kaitseala avamise pidulik tseremoonia algas eelmise laupäeva pärastlõunal, kui õues hakkas hämaruma. Puukujude vahel põlevad küünlad ja härjapõlvlaste käes olevad laternad lisasid sündmusele pidulikkust ja salapära.

Inimeste ette astus härjapõlvlaste vanem Aopelg Elulemb, kes rääkis pisut härjapõlvlaste ja inimeste erinevusest ning mõtestas lahti ka oma kummalise nime.

“Aopelg tähendab, et ma õhtut eriti ei oota, aga Elulemb? No siis kui midagi üldse armastada, siis elu,” ütles ta algatuseks.

Kõige väiksemad olevat põialpoisid, siis päkapikud ja härjapõlvlaste. Aga oma nime polevat härjapõlvlaste saanud mitte härja, vaid aamu väljasurnud tarva põlve järgi. Päkapikk ei olevat samuti mitte inimene, vaid trolli päka pikune. Põialpoisid aga on lihtsalt sellised pisikesed olevused, kes elavad enamasti metsäärsetes urgudes, päkapikud mägedes, härjapõlvlaste aga sageli samades kohtades, kus inimesedki.

“Kõiki meid ühendab armastus sepatöö vastu,” rääkis Aopelg. “Päkapikud saavad hakkama heal ju-



Härjapõlvlaste lasid ennast meelsasti koos lastega pildistada.

hul ehete valmistamisega, kuid põhiliselt valmistavad ikka kette. Palju tugevamaid härjapõlvlaste valmistavad aga rauast asju, pronksist relvi, tööriistu ja muud sellist.

“Teie kõrvad pole nii teravad kui meie omad ja teie silmad ei näe nii hästi kui meie omad,” rääkis Aopelg. “Ja sellepärast pole te tähele pannud, et meie eluruum teie tegevuse tõttu on kokku kuivamas. Seetõttu oleme me väga tänulikud Tartumaa tervisespordikeskusele ja tema juhatajale härra Karl Kontorile, kes pakkus meile võimaluse rajada siia härjapõlvlaste kaitseala.

Jääme lootma, et lisaks härjapõlvlastele järgnevat siia ka päkapikud, põialpoisid ja trollid.”

Kõigi tunnistajate ees loeti ette ka leping, mille sõlmisid Tartumaa tervisespordikeskuse direktor ja härjapõlvlaste vanem. Selle kohaselt kohustuvad härjapõlvlaste võtta üle maalapi koos halva kuuluse ja kehva energiaga ning muutma selle ala sõbralikuks, hea kuulusega paigaks ning süütama talveperioodil ilulaternad, tagamaks inimestele turvatunnet ja hingevalgust. Härjapõlvlaste lubavad mitte kergemeelselt vihastada tervisespordikeskuse

väheteadlike töötajate ja külastajate peale ning mitte saatma neile ilma mõjuva põhjuseta allergiaid, sügelisi ja kassahaigust.

Tartumaa tervisespordikeskus omalt poolt kohustub võimaldama härjapõlvlastel kasutada kaitsealaks eraldatud maad igavesest ajast igavesti, annetama pööripäevadel, rahvakalendri suurematel pühadel ja neljapäeva puhul härjapõlvlastele “õlutit, piimakest, leivakest ja vähe hõbevalget ning muud headparemat”.

Härjapõlvlaste kohustuvad sõbrustama lastega, hoidma suure kõrva sisse sositatud laste saladusi ning valvama loomade ja lindude üle. Tervisespordikeskus aga peab edaspidi härjapõlvlastega kooskõlastama kõik tulevased puude mahavõtmised, abihoonete kavandamised ja teedeehitused.

“Leping ei kuulu lõpetamisele ega muutmisele! Mõlemad pooled vastutavad lepingu rikkumise eest Maa ja Ilma ees!” kuulutas Aopelg Elulemb valjusti kõigile.

Osapooled kinnitasid kokkuleppe kolme tilga verrega. Kohapeal verd laskma ei hakatud, selleks olid valmis pandud topsikud, kuhu tuli kasta näpp ja siis sellega kolm tilka vedelikku ohvriksile tilgutada. Karl Kontor avaldas imestust, et härjapõlvlaste veri on roheline, mille peale Aopelg seletas, et see on hoopis sinine, mis on tingitud sellest, et härjapõlvlaste ja päkapikud elavad mägedes, kus on palju vase ja see on ka nende vere siniseks muutnud.

Pärast vereohverdust kuulutati kaitseala avatuks.

23. novembril kell 19 toimub UDERNA MÕISA SAALIS TANTSUÕHTU

Tantsumuusika kapellilt "Rukkilill". Pääse 40 krooni.

Kirjaniketuur väisas Elvat

Eesti kirjanike tuuri raames käisid 8. novembril Elva linnaraamatukogus luuletaja ja esseist Hannes Varblane, luuletaja ja kirjanduskriitik Toomas Liiv, kultuuriajakirjanik ja filmikriitik Tarmo Teder ning kirjanik ja režissöör Kadri Kõusaar.

Mare Nõmmik

Tartu linna laulik Hannes Varblane on käinud Elvas palju kordi. Meeldivaid mälestusi oli tal ajast, kui ta elas aasta Kutsari majamuuseumis. Toomas Liiv on aga olnud Elvas praktiliselt professor Karl Muru juures. Tema ilusamad mälestused Elvast on seotud kuldse sügisega. Ka Tarmo Teder jagas meenuvusi varasematest kokkupuudetest Elvaga – viimati käis ta siin maletaja Valter Heueri mälestusturniiril.

Hannes Varblane hakkas luuletusi kirjutama 17-18aastaselt. Ta on kirjutanud palju luuletusi Tartust ning avaldanud terve rea luulekogusid. Kohtumisel luges ta oma luuletusi luulekogust "Vihkamiseta", mis ilmus 1995. aastal.

Kadri Kõusaar alustas kirjutamist ajalehele juba 12-aastaselt. Ta on Tartu ülikoolis õppinud hispaania keelt ja kirjandust ning töötab praegu "Eesti Ekspressis" kirjanduse toimetajana.

"Kirjutamine oli minu jaoks hobi ja armastus, huvitav ja lahe asi, mille eest ka maksti, see oli minu jaoks siis enneolematu raha" ütles Kõusaar. "Seejärel hakkasin ka raadiosaateid tegema ning see ongi minu põhiline haridus. Teismelise eas kuulud kultuuritegelaste vestlused olid mulle suureks abiks. Neile ei oleks ma muidu kuidagi ligi pääsenud, kui raadiotöös."



Toomas Liiv, Tarmo Teder ja Kadri Kõusaar külas Elva kirjandushuvilistel.

Viibides 20-aastaselt Dominikaani Vabariigis, hakkas Kõusaar kirjutama raamatut "Ego". Kõusaare sõnul puutus ta suitsiidide teemaga esmakordselt kokku pärast kursuseõe enesetappu. See teema läbib ka tema teist, 2004. aastal ilmunus romaani "Vaba tõus".

Rääkides sellest, miks Harju maakohus keelas ära Kõusaare filmi "Magnus" näitamise Eestis, samal ajal, kui see oli võetud esimese eesti filmina Cannes'i filmifestivali ametlikku programmi, ütles kirjanik: "Film oli edukas, kuid filmi prototüübi perekonnaliige otsustas mind kohtusse kaevata, kuigi filmis ei ole ühtegi tegelast, kellel oleks kindel prototüüp. Välismaal ei oleks kohus sellist asja

menetlusse võtnudki. Riik on pannud sinna sisse 1,5 miljonit krooni ja ei saa sellest midagi tagasi."

Kuigi ka Toomas Liivil olid Elvast imelised mälestused, tundus talle see kord, et saabus mingisse kaffalikku, inimitühjade tänavate ja pimedate majadega linna.

"Vastuseks küsimusele, kus rahvas on, öeldi mulle, et kõik vaatavad kodus televiisorit," rääkis Liiv.

Liiv jagas lugejatega oma kahtlusi, kas ta ei ole oma elus mitte valesti elanud, sest kirjandusteadlase kirjutatu ei huvitavat ju kedagi.

"Ma ei saa aru, mis asi ajas mind sinna filoloogiasse?" küsis Liiv. "Kas ma ei oleks võinud, nagu Siim Kallas, õppida ma- jandust?"

Liiv arutles ka teemal, milleks üldse kirjutada ja luges oma luuletuse "Minu unenäod".

Prosaist ning teatri- ja filmikriitik Tarmo Teder teenib leivarahha kultuuriajakirjanikuna. Tema sulest on ilmunud luuletuste ja jutukogusid ja paar romaani.

Sekundeerides Toomas Liivile, märkis Teder, et kirjutamine on kirjanikule rahumeelne eneseteraapia. Kirjanikud peavad end keele hoidjateks ja säilitajateks, sest keel on suurim väärtus.

Teder luges katkendi oma proosast, et näidata ilukirjanduslikus vormis ning talle omases naturalistlikus käsitluslaadis, kuidas käituvad mehed ja miks nende eluiga nii lühike on.

MIS JUHTUS?

Vargused

Ajavahemikul septembrikuust kuni 10. novembrini murti Rannu vallas Kulli külas sisse ühte suvekodusse ja selle kõrvalhoonesse. Kõrvalhoones on lõhutud erinevaid esemeid.

12. novembril varastati Konguta vallas Annikoru külas ühe maja eest 1990. aasta punast värvi sõiduauto Volkswagen Passat, registrinumbriga 729TFF.

Liiklus

7. novembril kell 13.25 liikles Rõngu vallas 1985. aastal sündinud noormees sõidukiga, millel puudus tehnoilevaatus.

12. novembril kell 11.20 ei täitnud Rõngu vallas Maia (s 1959) liiklusemärgi "Peatumise keeld" nõudeid.

13. novembril kell 10.40 kihutas Konguta vallas Arvo (s 1961), ületades kiirust 44 km/h võrra.

Roelijoodikud

4. novembril kell 22.55 peatas politsei Elvas alkoholi- joores mopeedijahi Marguse (s 1988).

Avalik kord

27. oktoobril kell 4.50 tarvitas 1990. aastal sündinud poiss Nõo vallas alkohoolset jooki.

9. novembril kell 22.15 teatati politseile, et Rõngu vallas mõne kilomeetri kaugusel Rõngu alevist kõnnib teel purjus inimene. Politsei koostas helkurita Ludvigile (s 1951) väärteprotokolli ja toimetas ta koju.

13. novembril kell 22.05 teatati politseile, et Nõo alevikus Oja tänaval visati katki ühe maja aken.

Politseinikele jagati tunnustust

Eesti Politsei tänas 89. aastapäeva puhul tublisid politseiametnikke.

Politseiameti tänukirjaga silmapaistvate teenete eest avaliku korra tagamisel tunnustati Elva konstaablijaoskonna konstaablit Andres Toodet, Lõuna Politseiprefektuuri tänukirjaga konstaabel Jaanus Tera, maavanema tänukirjaga vanemkonstaabel Einar Rebast ja komisar Kaja Suurt.

Silmapaistvate teenete eest avaliku korra tagamisel tunnustati tänukirjaga abipolitseinikke Kalle Kivastet ja Eduard Aani.

Lõuna politseiprefektuurile osutatud teenete eest anti Lõuna politseiprefektuuri teenetemärk koostööpartnerile, praegusele Tartu ja endisele Elva linnaapeale Urmas Kruusele. EPP



Einar Rebane ja Kaja Suur.

Algkoolis käisid Pipid, Annikad, Tommyd ja Karlssonid

Elva gümnaasiumi algklassilapsed ja linnaraamatukogu lasteosakond tähistasid Astrid Lindgreni 100. sünniaastapäeva.

Leili Nurmoja

Sel puhul võis kolmapäeva hommikul nii koolimajas kui raamatukogus näha hulgaliselt Pipisid, Annikaid, Tommysid ja Karlssoneid, sest 2a (õpetaja Anne Koppel) ja 1d (õpetaja Kaja Lepik) lapsed olid kostümeeritud A. Lindgreni raamatute tegelasteks. Raamatukogus üllatas lapsi oma ilumisega Karlssoniks kostümeeritud raamatukogutädi, kes rääkis Astrid Lindgreni elust ja raamatutest.

Teised raamatukogutädid esitasid katkendeid Lindgreni raamatutest. Kaminasaalis vaadati filmi "Karlsson Katusel". Raamatukogus olid kirjaniku sünnipäeva tähistamas ka 2c (õpetaja Ave Kalmus) ja 2b (õpetaja Aigi Kapten) lapsed.



Ühel päeval kõndisid koolis ja raamatukogus ringi Lindgreni raamatute kangelased.

Astrid Lindgrenis oli terve elu peidus laps, kes tahtis seigelda ja lustida. Kirjutamine oli tema jaoks huvitav ja lõbus. Küllap

seetõttu on tema loodud raamatute tegelased üle 60 aasta lugejaid erutanud, lõbustanud ja lohutanud. Astrid Lindgreni raama-

tute lapsed on ja jäävad sõbraks meile kõigile – nii lastele kui täiskasvanutele.

KIIRLAEN

- kinnisvara ja auto tagatisel
- käenduslaen
- tagatiseta väikelaen

www.kiirlaen24.ee
tel. 5345 6498, 730 2155

OÜ Investman
alati parimad lahendused ja ideed...

Korterite remont
Ehitus- ja renoveerimistööd
Põrandad, katused

5336 3048
mail@investman.ee
www.investman.ee

JURISTI NÕUANNE

Töötamine riigipühade eel või ajal



Aastalõpp ei ole enam kauget ja pidukuu detsember viipab meile juba lumise kuuseoksaga. Kui kuupalgaline töötaja rõõmutseb kalendrisse vaadates, et ennea, tuleb 13 puhkepäevaga kuu, aga palk ikka sama suur kui alati, siis tunnipalka saav töötaja opereerib detsembrikuu 141 normtöötunni järgi eeldatavat töötasu arvutades juba märksa murelikumalt.

Neenu Pavel,
Tartumaa TI jurist

Neid tööandjaid aga, kes seoses elanikkonna teenindamise vajadusega ei saa uksi sulgeda ega töötajatele pikki pühi võimaldada, paneb detsembrikuu tööajakava koostamine suisa juukseid kitkuma. Seda enam, et viis päeva enne detsembrikuu algust peab vahetuste ajakava töötajatele teatavakstegemiseks valmis olema. Edaspidi saab tööajakava muuta vaid poolte kokkuleppel, mis töötajate aastalõpu toimetustega sobitumiseks on kindlasti keerukas saavutada.

Lähtuvalt üldisest riiklikust 40-tunnisest nädala tööajajormist (töötamisel esmaspäevast reedeni) on selle aasta detsembris 18 tööpäeva ehk 141 normtundi, sest uusaastale vahetult eelnevat tööpäeva lühendatakse 3 tunni võrra.

Vastavalt TPS § 25-le lühendatakse ka jõululauapäevale vahetult eelnevat tööpäeva 3 tunni võrra, kuid et sel aastal langeb jõululauapäev esmaspäevale, ei vähene nende tundide võrra esmaspäevast reedeni töötavate töötajate kuu tööajajorm. Küll aga väheneb kuu tööajajorm nendel, kes tööajakava kohaselt peavad tööl olema 23. detsembril.

Seega peab tööandja arvestama, et detsembrikuus võivad tema töötajatel olla erinevad tööajajormid: 141 tundi, 138 tundi, 144 tundi (kui töötaja graafikujärgselt ei pea tööl olema ei 23. ega 31. detsembril).

Tööajakava alusel (ja siis ka summeeritud tööajajormidega) töötajatel aga tavaliselt töövahetust tegelikult ei lühendatagi – keegi ei pane kauplusi varem kinni ega kärbi lühemaks 12- või 24-tunnist haiglatöötaja, tuletõrjuja või bussijuhi tööpäeva.

Töösisekorraeskiri on see dokument, kus töötaja peaks leidma vastuse, kuidas neid lühendamata jäänud töövahetusi tema osas hüvitatakse. Käsitlusi on mitmeid:

- tööpäeva küll ei lühendata, kuid nende tundide võrra lüheneb arvestusperioodi tööajajorm;
- tööpäeva ei lühendata, kuid neid tunde käsitletakse kui töötamist erakorraliste ületundidena ja hüvitatakse rahaliselt lisatasu maksmisega;
- tööpäeva ei lühendata, kuid need tunnid on nagu töötamine puhkeajal ja hüvitatakse samuti lisatasu maksmisega.

Vastavalt palgaseaduse § 16-le riigipühadel tehtud tööd eest makstakse vähemalt kahekordselt, olenemata sellest, kas töötati graafikukohaselt või graafikuväliselt.

Kui vahetus algab riigipühapäeval ja lõpeb riigipühapäeval või algab riigipühapäeval ja lõpeb riigipühapäeval, tasustatakse tööd sellises vahetuses nagu riigipühadel.

Töötaja soovil võib tööandja hüvitada riigipühadel graafikuväliselt töötamist vaba aja andmisega tööl olnud aja ulatuses. Sel juhul tasustatakse riigipühadel tehtud tööd nagu tööd tavalisel tööpäeval.

Seega – kui kasvõi üks tundki läheb töövahetusest riigipühapäevale, on kogu vahetuse tasu vähemalt kahekordne. Kui osa töötunde on õhtusel või ööajal, lisandub nende tundide eest veel harilik 10% või 20% lisatasu. Ka seda tuleb tähele panna, et vaba aja andmisega võib riigipühadel töötamist hüvitada ainult neile töötajatele, kes graafikuväliselt n-ö erandkorras on püha ajal tööle tulnud. Ka siis tuleks hüvitamise viisi eelnevalt kokku leppida.

Mõnedes firmades lühendatakse kõigi riigipühade eel töötajate tööpäeva pikkust tunni või paari võrra kas tööandja ühepoolse otsuse või kollektiivlepingu alusel. Üheks selliseks kollektiivlepinguks on näiteks Autoettevõtete Liidu ja Eesti transpordi- ja teetöötajate A/Ü üldtöökokkulepe, mis omab laiendatud kohaldamist ja lühendab töötajate tööpäeva pikkust ka ülejäänud riigipühade eel ühe tunni võrra. Tuleb aga tähele panna töö- ja puhkeaja seaduse § 3, mis ütleb, et töötaja sellise lühendamise eel tohi kaasneda palga vähenemine või palgatingimuste halvenemine. Kuna palganõude aegumine on 3 aastat, tasub töötajatel oma töötunnid üle kontrollida ning saamatajäänud lisatasu välja nõutada.

Elva Postipoiss

Toimetaja Sirje Veldi, küljendaja Kristina Kütt. Väljaandja OÜ Elva Postipoiss, Elva, Kesk 32, juhataja Kersti Koosa. Toetaja Elva Linnavalitsus. Trükk AS Võru Täht. Kuulutuste vastuvõtt E, T, K kella 10-17 raekojas Kesk 32 tuba 105. Tel. 730 9899, e-mail: epoiss@kodu.ee. Toimetusel on õigus kaastöid toimetada ja lühendada nende selguse huvides. Kaastöid ei retsenseerita ega tagastata. Toimetus ei vastuta reklaamide ja kuulutuste sisu eest. Elva Postipoiss on Eesti Ajalehtede Liidu liige. Kaebuste korral ajalehe sisu kohta võite pöörduda Pressinõukogusse pn@eall.ee või tel. 646 3363



Foto: Mare Nõmmik

Tiit Lehtsalu lubab tulla taas jõulude ajal ja tuua Elva rahvale kõige värskemat uudiskirjandust.

Sinilinnu parklas peatus raamatubuss

Möödunud nädala neljapäeval peatus Sinilinnu parklas taas Rahva Raamatu rändkauplus. Müügimees Tiit Lehtsalu sõnul oli ta Elvas viimati kaks kuud tagasi.

“Siis läks raamatute müük hästi, nii et Elva tasub tulla,” kinnitas Lehtsalu. “Eelmine kord oli meil hea eelreklam, seekord jäime sellega hiljaks ning seetõttu on ka külastajaid vähem.”

Puupead ja vitraažid linnaraamatukogus

9. novembril avati linnaraamatukogus Tartu vabakutselise kunstniku Eero Ijavoineni puuskulptuuride näitus “Puupeade kokkutulek” ja Tartu kunstniku Tuuli Puhveli vitraažinäitus.

Lisaks maalimisele tegeleb Eero Ijavoinen alates 2000. aastast ka puuskulptuuride valmistamisega.

“Skulptuuride loomisel on mulle eeskujuks olnud põlisrahvaste skulptuurid ja mitmesugused arhailised vormid,” rääkis Ijavoinen. “Mulle meeldib koguda roostes metallist esemeid ja neid skulptuuride juurde panna.”

Ijavoineni puupead on lihtsa vormiga, nurgelised ja karedad inimeste hoiakutest lähtuvad puukujud, mida ilmestavad värv ja muudest materjalidest lisandid. Näitus on maalähedane ja humoorikas – enamuseks ponnaatidest ongi puupead. Kunstnik ei ole oma töid nimesiltidega varustanud,



Piimanaine.

Raamatukauplus püüab Elvat külastada iga paari kolme kuu järel ning tuua müügiks värskeltilmunud kirjandust. Seekord oli kaupluses kaasa suur valik teatmeteoseid, samuti igale eale sobivat lastekirjandust. Uuematest raamatutest pakuti koolieelikutele väikestest raamatutest koosnevat raamatute kogumikku “Talus”, mis maksis 171 krooni. Hästiminevaks kaubaks olid

rändkaupluses kalendrid. Lehtsalu sõnul pööratakse raamatubussis vähem tähelepanu ilukirjandusele, kuna seda laenutatakse rohkem raamatukogudest. Siiski oli tal kaasa võetud suurem kogus värsket Harri Potteri raamatut, hinnaga 299 krooni.

Lehtsalu arvas, et ehk tuleb raamatubuss järgmine kord Elvasse jõululauadale. EPP



Fotod: Mare Nõmmik

Tuuli Puhvel ja Eero Ijavoinen linnaraamatukogus näituste avamisel.

jättes sellega igapäevasele elule nimetada neid oma äranägemise järgi.

Näitusel ringi vaadates tunneb igauks peakatteks oleva piimanõu kaane järgi ära piimanaise, saag lillilise saemehe peas peaks meenutama indiaanlast, sulg peas, sackettaga ilmestatud skulptuur aga sümbolisee-

rib teravat mõistust.

Kunstnik Marina Tiidori hinnangul iseloomustab Ijavoineni skulptuure väga peen kompositsioonitunnetus. Tema skulptuurid on teravmeelsed ja humoorikad ning tema fenomen on selles, kuidas ta need skulptuurid erinevatest osadest ja materjalidest kokku paneb.

Tuuli Puhvel on vitraažikunstiga tegelema 15 aastat ning temalt on töid tellinud põhiliselt eraisikud kodudesse akendele ja ustele, samuti kaunistuseks siseakendele ja trepikodadesse.

Puhveli sõnul on vitraažinäitusel väljas töid tema kahest komplektist, üks osa pärineb kahe aasta tagusest taimede ja aiateemalisest näitusest Vanemuise kohvikus, teine osa aga on inspireeritud labürinditeemast. EPP



Terav mõistus.

10 AASTAT TAGASI

Elva Postipoiss 154
(14. november 1997)

*Volikogu erakorralisel istungil võtsid linnapea Väino Uibole umbusaldamise algatajad oma eelnõu tagasi, sest ettekandja Toomas Järveoja väitel olevat tekkinud lahkavõtmised eestseisuse ja volikogu ning volikogu ja linnavalitsuse vahel. Ettekandja viitas vajadusele pidada veel läbirääkimisi ning ei väljastanud seda, et umbusalduse avaldamine võib kerkida volikogu järgmise istungi päevakorda. Umbusaldustootlusele allkirjutanud väitsid, et neil pole kindlust linnavalitsuse töö parandamises, meeskonnatöö pole vajalikul tasemel ning linnavalitsuses olid suured pinged juba enne seda, kui umbusaldus päevakorda kerkis.

*Elva rahvakoolis avati teabetuba. Vastremonditud klassitupa toodi viis uhiuut arvutit nelja õppegrupi jaoks. Arvutiklassi sisustus läks maksma 79 000 krooni ning raha tuli põhiliselt Phare programmi projektitoetusena. Rahvakooli juhataja Nääli Rebase sõnul toetas Phare programm peamiselt väikesi organisatsioone ja naisi tegevust. Projekt sisaldas koolitust ka lastega kodus viibivatele emadele, samuti pensionieelsetele töötutele naistele.

*Elva I lastepäevakodu töötajad pidasid maja 25. sünnipäeva. Kesk tänava lasteaed mahutas 140 last, hoiatud olid kõik kohad ning järjekord ukse taga. Suure osa lastepäevakodu kohtadest haarasid söemelapsed, kuna söim hiljuti likvideeriti ja vanematel polnud lapsi kuhugi panna. Kuigi 25. aastapäevaks oli tehtud palju remonditöid, jäi põhimureks ikkagi küllaltki vana maja kapitalremont.

*Huvikogu hoolekogu kuuluvad lapsevanemad arutasid huvikooli arengu- ja tegevussuundi, õppestu vabastamise ning hoolekogu moodustamise aluseid ja ülesandeid. Huvikoolis tegutses 1997. aasta sügisel 13 ringi ja 23 gruppi. Tehti ettepanek tihendada kontakte vanemate ja laste juhendajate vahel, viia läbi perepäevi ja lühikursusi. Peeti vajalikuks hakata mudilastele lähitulevikus võõrkeeli õpetama, luua poiste tehnikaring ning viia sisse lühikursus äritegevuse alustest.

Uusapostlik Kirik Eestis
Elva koguduse
jumalateenistus
toimub pühapäeval,
18. novembril kell 16
Kesk 17 teise
korruse saalis.
Teenib
Pr Gless



JUUBILAR



Foto: Kayvo Kroon

Terje Põlgast naudib pere pesamuna Liisbetiga kodu-olemise rõõme ja väikseid omaette-olemise hommi-kuid.

Terje Põlgast: minu aega planeerib pooleaastane preili

Elva linnavalitsuse sekretäri kohalt mõneks ajaks pere järelkasvupuhkuseks aja maha võtnud Terje Põlgast peab 21. novembril 40. sünnipäeva.

Virve Tomson

Kuidas sinust sekretär sai?

Sekretäriks sain niiealda töö käigus, koolituskursused on seda ainult toetanud ja andnud kindlust, et valitud amet meeldib ja sobib mulle ja et saan ikka hakkama.

Oled kümme aastat töötanud Elva gümnaasiumis laborandi ja sekretärina. Mis see sulle andis?

Laborandi amet oli pigem üksluine ja igavavõitu, sekretärina töötamine meeldib mulle aga väga. Koolis sekretär olla on eriti mitmekülgne töö. Olen teinud peaaegu kõike tundide andmisest ja tunniplaanide koostamisest e-kooli ja mööbli remondini välja. Koolis olid toredad inimesed, kellega tänaseni hästi läbi käime. Gümnaasiumis töötamise ajal sain ma parima koolituse igasugustes olukordades hakkama saamiseks, kõige kiireks organiseerimiseks ja inimestega suhtlemiseks.

Miks pidasid vajalikuks töökohta vahetada? On see tööalaselts edasimineku sinu karjäärile?

Kümme aastat sai täis. Liiga kaua ühes kohas töötamine läheb igavaks, tead ja tunnend juba kõike. Linnavalitsus on ehk tõesti edasimineku, kasvõi sellepärast, et minu tööülesannete hulka kuulub suhtlemine kõigi linnavalitsuse külalistega. See tähendab ju praktiliselt iga linnakodaniku. Ja kes see siis ikka tagasi pürgida tahaks, ikka edasi.

Kas oled mõelnud jätkata õpinguid kõrgekoolis?

Ülikooliõpingud filoloogial alal jäid tütre sündides soiku, nagu see enamasti ikka juhtub. Pealegi tundub mulle tagantjärele, et see ei olnud mu kutsumus. Plaanis on küll edasi õppida, aga kus, millal ja mis erialal, see jäägu esialgu saladuseks.

Miks tasub sekretär olla?

Sekretäritöö on nagu koduperenaise. Kui kõik on korras ja kontrolli all, ei pane keegi sind eriti tähele. Jäta miski tegemata ja see torkab kõigile silma. Mulle meeldib suhelda ja oma korraarmastuses olen vahel vastikult pedantne.

Mis on selles ametis oluline?

Nacrat. Abivalmidus. Mis on ebaoluline? Enda isiku tähtsustamine.

Oeldakse, et igal targal juhul on tugev kael – sekretär. Mis sellest arvad?

Nii ju ongi. Aga see koostöö toimib ainult siis, kui sekretäril on juhiga ühesugused arusaamad, eesmärgid ja koostöövalmidus.

Millist sekretärina töötamisel saadud kogemust hindad praegu kõige rohkem?

Võimet tegeleda korraga nelja erineva asjaga ja suuta nad kõik õigeks ajaks korrektselt lõpetada.

Millised plaanid on ametialal edaspidiseks?

Eks siis paistab, kui uuesti tööle tulen. Praegu veel sõrmed ei sügele, aga küll nad peagi hakkavad.

Kas sekretär peab olema naine või sobib sellele ametikohale ka mees?

Mina arvan, et sool ei ole küll mingit tähtsust. Loevad isikuomadused ja ilmselt palganumber.

Kuidas on lapsepuhkus sinu elu muutnud? Kas oled oma aega hakanud teistmoodi hindama? Mõtled vaikselt tuleviku, karjäärile?

Olen kodus ja naudin seda täiega. Ilusamat kohta elamiseks ei olegi kui siin maal Illi külas. Aega planeerib praegu minu eest üks peatselt poole-aastaseks saav preili.

Milline hetk päevast sulle kõige rohkem meeldib?

Hommik. Kõik on vaikselt, laps on rõõmus ja terve päev on alles ees.

Kas jääb koduste toimetuste kõrvalt aega ka eneseteostuseks?

Eneseteostus käib praegu läbi lapse, kodu ja käsitöö. Õppimise kohta ei oska veel vastata, eks see tulevikus paistab.

Oled olnud Elva huvikoolis ka õmblusringi õpetaja. Näputöö on sinu lemmikharrastus? Mis huvitavaid asju oled valmis meisterdanud?

Armastan käsitööd teha, praegu koon ja heegeldan, õmblen vähem. Igasugune isetehtud asi ajab mind kihelile ja paneb mõtte liikuma. Kui Elvas oleks lõngapood, oleksin ilmselt püsiklient.

Mul on oma "patenteeritud" kootud päkapikk, mis on siiani meeldinud kõigile lastele, kellele olen ta kinkinud. Poeg ehitas nukumaja, mille sisustamisega saime ka kahepeale hakkama. Aga suurem jagu ideid alles

tunglevad teostamise järjekorras.

Kui suur on sinu pere?

Minu vanem tütar Triinu on 19-aastane ja õpib Tartu maaülikoolis, 15-aastane poeg Edvin on Elva gümnaasiumi 9. klassi õpilane ja peatselt pooleaastane Liisbet naudib emaga kodus olemist. Elukaaslane Toomas töötab Tartus PRIA-s [Põllumajanduse Registre ja Informatsiooni Amet].

Mida koos perega ette võtate? Kui palju aega selleks üldse jääb?

Praegu on käimistel väike pidur peal. Hullult tahaks teatrisse minna. Talvel püüame Auras ujumas käia, mänguasjamuuseumis oli tore, reisimise plaanid on ikka ka. Aga meile meeldib kodus olla, siin on mõnus ja ilus ja omaette.

Mida pead siiani oma suurimaks kordaminekuks elus?

Oma lapsi. Vahel ma ikka imestan, et kuidas mind küll nendega õnnistatud on. Ja perepea on meil hästi vahva.

Mis on veel tegemata, mis oleks vaja kindlasti elus, töös korda saata?

Loodan, et sellist aega, kus kõik on tehtud, minu jaoks kunagi ei tule. Elame majas, mis ei saa iialgi valmis. Aina kirjutatakse raamatuid juurde ja ma ei jõua neid kõiki lugeda. Ja selliseid plaane, et "töötan veel 25 aastat ja siis..." ma kindlasti ei tee.

Millal sind linnavalitsuse sekretäritoolis jälle näha saab?

Siis kui linnapea lubatud lasteaiakohad kõik olemas on. Ilmselt siis kahe aasta pärast.

Millises maailma geograafilises punktis tahaksid kindlasti ära käia?

Tahaksin palju reisida. Loodan end kunagi Toomasega mõnest põnevast kohast leida. Mehhikost näiteks. Kreeka oleks ka vaimustav. Ja Šotimaa. Mind tõmbavad kohad, kus on näha ja tunda vanu kultuure. Mind tirib iga kiriku ja mõisa poole ka Eestimaal.

Kas 40 aastat naisterahva elus on palju või vähe?

Keskkoolis arutasin, et 2000. aastal olen 33-aastane ja mulle tundus see siis kolletu vanusena. Praegu tunnen ennast noore emmena ja saan aru inimestest, kes väidavad end just nii vana olevat, kui nad ennast tunnevad. Ja tegelikult ei ole see 40 ju üldse kõneväärki.

Aunimetuste ja preemiate kandidaatide esitamise tähtaeg on 1. detsember

Üks aastaring on taas kord ümber saanud ning aeg on teha teoks aasta jooksul mõeldud mõtteid ja teod ning tunnustada neid, kes vääriavad oma elu, töö ja vaeva eest ühiskonna erilist tähelepanu.

Elva linna kodulehel on üldinfo rubriigi all näha kõigi preemiate ja aunimetuste statuudid ning esitamise nõuded <http://www.elva.ee/index.php?page=8&>.

Täpsemat teavet saab telefonidel 730 9887 Merike Järv ja 730 9880 Kaja Possul.

tusavaldusena Elva linnale osutatud silmapaistvate teenete eest.

Taotlusi teenetemärgi andmiseks võivad esitada linnavalikogu komisjonid, linnavalikogu ja linnavalitsuse liikmed, linnakodanikud linna asutused ja ettevõtjad.

Taotlused esitatakse kirjalikult linnavalitsusele iga aasta 1. detsembriks.

Elva Kultuuripremia

Elva linna kultuuri-, haridus- ja spordielus kõige enam silma paistnud projektile, isikule, kollektiivile, sündmusele, trükisele või teosele.

Kultuuripremia kandidaate võivad esitada kollektiivid, linnakodanikud ning linna asutused, ettevõtjad, linnavalikogu komisjonid, linnavalikogu ja linnavalitsuse liikmed.

Kultuuripremia kandidaatide nimed, elulooandmed ning teenete ja edusammude tutvustused esitatakse vabas vormis kirjalikult linnavalitsusele või linnavalikogule iga aasta 1. detsembriks.

Merike Järv, Elva LV avalikkussuhete spetsialist

Aukodanik

Aukodaniku nimetus omistatakse üksikisikutele Elva linnale osutatud teenete eest või linnapoolse erilise austusavaldusena.

Ettepaneku aukodaniku aunimetuse omistamiseks võivad esitada linnakodanikud, linnavalikogu komisjonid, linnavalitsus ning linna asutused ja ettevõtjad.

Vabas vormis ettepanek aukodaniku aunimetuse omistamiseks esitatakse Elva Linnavalitsusele või Elva Linnavalikogule iga aasta 1. detsembriks. Ettepanekus näidata, milliste teenete eest taotletakse esitatud kandidaadile aukodaniku aunimetust.

Teenetemärk

Elva linna autasu, mis antakse üksikisikutele aus-

Lastetantsupäev Sinilinnus

Pühapäeval, 18. novembril kell 12

Näha saab Elvas tegutsevaid lastetantsu kollektiive Showtants • Võistlustants • Rahvatants • väikesed baleriinid Tartust

Ühiselt lüüakse kaasa loovtantsu õpetaja käe all • Kontsert Sekka mõned mängud



Tartumaa Muuseumis (Elvas, Pikk 2)

Näitust VALGUSE VAIM saab vaadata 1. detsembrini.

Matusekombestiku näitust TEEKOND VARJUDERIIKI saab vaadata aasta lõpuni.

T - R 10 - 17, L 10 - 15

Elva kinos

18. novembril kell 18 KUI CHUCK ABIELLUB LARRYGA Pilet 40.-

25. novembril kell 18 GEORG Pilet 40.-

OÜ Lenory pakub teenustena

UUS TEENUS JCB kopp-laaduriga

- * Fekaali ja heitvete vedu
- * Majasisesed saniteerimised tööd
- * Kanalisatsioonimistuste likvideerimine
- * Trasside ehitus
- * Septikute paigaldus imbusüsteemidega
- * Ehitusjäätmete konteinerivedu, konteinerite rent
- * Kruusa, pinnase ja muud vedud
- * Miniekskavaator Bobcat teenus – pinnase teisaldamine, planeerimine jne
- * Kõnniteede, tänavate, parklate jne koristustööd bunkriga pühkimisharjaga
- * Veoteenus veoautoga MAN – kast 6300, killustiku müük

OÜ Lenory Kesk 17, Elva, 733 4020, 521 4656, lenory@lenory.ee www.lenory.ee



17. novembril kell 15

Elva gümnaasiumi (Puiestee 2) aulas

Segakoor VIROONIA SÜGISKONTSERT Dirigent Kadri Innos

Kaastegevad: Segakoor AVE Elva Gümnaasiumi mudilaskoor Eesti Rahvamuusikakooli ansambel SIRELI

Dirigeerivad: Ehtel Kuldvere-Vent Meelis Roosaar Halliki Pihlap

ELVA KOMMUNAALTEEVÕTE OÜ

- ▶ Segajäätmete kogumine ja vedu
- ▶ Fekaalide vedu, settekaevude tühjendus
- ▶ Puistematerjalide müük ja kohalevedu (killustik, kruus jne.)
- ▶ Kallurivedud (GAZ, VOLVO, SCANIA 3,5 – 15,0 tonni)
- ▶ Kaevetööd kopp-laaduriga Case, Hüdromec (kaevesügavus 5,0 m)
- ▶ Vertikaalplaneerimine ja haljastustööd
- ▶ Sadevee süsteemide ja kiviparketi paigaldus
- ▶ Teede, parklate ehitus ja asfalteerimistööd

* Klienditeenindus Valga mnt. 7, Elva 745 6449; 5342 4000 info@elvake.ee

* Ehitusteenused Tootmisjuht tel. 527 7014 arno@elvake.ee

Lotte korraldas uhke judo peo

10. novembril võõrustas koeratüdruk Lotte kõiki judo sõpru Tallinnas tehnikakooli spordihoones. Võistlused korraldas spordiklubi Condor eesotsas Indrek Pertelsoniga. Parimad selgitati kolmes vanuseklassis: 1995-1996, 1997-1998 ja 1999 ja nooremad. Kokku osales üle kolmesaja noore judoka. Lõbus Lotte lustis lastega terve päeva kestel.

Elva noortest näitas head tehnikat ning sitkust Pärt Laas, kes 1997-1998 aastal sündinud noorte kehakaalus kuni 34 kg oli viies, nabi kaotusega pronksmedali heitluses tuli tunnistada pärnu judoka Oliver Sumbergi paremust.

1995-1996 vanuseklassis võitles pronksivääriliselt Karl Ernst Saal, kes kaotas vaid ühe kohtumise hilisemale kaaluvõitjale Klen Kristofer Kaljulaiule. Kolmanda koha kohtumises võitis Elva judokas ipponi väärilise tehnikaga Võru judokat Sander Järvist. Sama vanuseklassi raskekaalus näitasid oma oskusi Siim Ivask, kes oli viies kahe võidu ja kahe kaotusega ning Mairis Holter, kes nabi allajäämisega finaalis Narva judokale Sergei Deljukinile jäi seekord teiseks.

Eesolev nädalavahetus toob suure judoturniiri Tartusse A. Le Coq spordimajja, kus laupäeval võistlevad noored kõigis vanustes ning pühapäeval on matil parimad täiskasvanud judokad. Ootame kõiki kaasa elama ning uudistama. Judol on jumet!

Evelin Pihlak



OÜ Autosõit B- ja BC1-kategooria kursus Elva Gümnaasiumis!

Kursus alustab **21.11.2007 kell 17.30**.
Kogunemine Elva Gümnaasiumi fuajees.
Loengud hakkavad toimuma kolmapäeviti ja reedeti kell 17.30-20.30

Õppeautodeks uued Mercedes-Benz sõiduautod, veoauto VW LT46 kaubik, kasutusel kaasaegsed õppematerjalid.

Hind B-kat. 6600 kr või kaks kategooriat korraga BC1-kat. 8200 kr

Registreerimine www.autosoit.ee
Info telefonil 745 6040

OÜ Brommaplan

• ostab

- kuuse-, männi-, kase-, haava- ja leppapalke
- paberi- ja küttepuid
- kasvavat metsa (raieõigusi), metsakinnistuid

• teostab

- raietöid ja metsa väljavedu

513 8937
5342 7625
brommaplan@hotmail.ee

Ajalehte

Elva Postipoiss

saab tellida aastaks 2008 toimetusest E - N kell 9 - 17

Tellimishinnad:

aasta 300.-
poolaasta 160.-
I kvartal 91.-

Toimetus on ajutiselt raekoja I korrusel, tuba 105



Fotod: Virve Tomson
Minitüritus said "käe valgeks" lasta ka kõige pisemad püssiproovijad. Õpetussõnu jagas laskeorienteerumise juunioride MM pronksivõitja Karmen Alnek. Tulejoonel on Naatan Siimeon Tamm, sekundeerivad isa Peeter ja igaks juhuks turvalisemale positsioonile turninud vend Markus Andreas. Laskmisjärge ootab Märt-Martin Jürisalu (vasakul).

Isadepäev kulus sportides

Isadepäeva eel korraldas Elva spordiliit gümnaasiumi võimlas tervisespordipäeva isadega. Spordisaali vaimu ja tervist virgutama tuldi koos peredega.

Virve Tomson

"Isadepäeva tuleb ikka koos lastega veeta," arvas spordipäeva alustuseks viieaastase Rasmuse ja kolmeaastase Kaareliga võimlas püssilaskmist proovinud pereisa Risto Räisa. "Sügisel on väljas natuke igavam, spordisaalis on põnevam. Minu arvates õige valik - lustida isadepäeva puhul sportlikult."

Sombuse laupäeva keskpäevaks oli Puiestee tänava võimlasse tervisespordipäevale kogunenud huvilisi üsna hõredalt, kuid peredevahelise võistlusprogrammi algusajaks sai perevõistkondi kokku koguni kaheksa. Sportliku päeva avasid abilinnapea Toomas Järveoja ja volikogu esimees Leelo Suidt. Rahvalikest ravitsemisviisidest ja tervislikust toitumisest rääkis Puhja mahetalunik Tiiu-Reet Könnussaar. Esinesid spordiklubi Airi võimlemisrühm ja Elva judoklubi noored judokad, vennad Henry ja Karl Ariva.

Enne kui spordipäevalised võistlustulle sukeldusid, võimles treener Airi Pärn



Otse gümnaasiumi ukse ees said tervisespordipäevale saabunud uudishimulikult küigata ka Elva autospordiklubi Ford Fiesta kapoti- ja pagasnikuluukide alla. Võistlusauto tehnilist olemust tutvustas Ken Järveoja. Rallisõidukit uudistas aupaklikust kaugusest ka autofännist pisipõnn Richard Siim Roos (pildil).

kõigil "naha soojaks". Perevõistkonnad pandi proovile teatevõistluses, jalgratta aeglussõidus, laskmisteattevõistluses ja korvpalli vabavises.

Tervisespordipäeval isadega oli nelja võistlusalala kokkuvõttes 21 punktiga parim perekond Raigo, Tiia ja Hans Kõrgesaar. Teise koha sai 19 punktiga perekond Alnek, kolmanda 17 punkti kogunud perekond Väiko.

Kõige arvukamalt oli esindatud Harrisonide pere.

Kümnest pereliikmest löid koos isaga tervisespordipäeval kaasa seitse.

"Isadepäev siin spordisaalis - see on tore üritus. Saab proovida palju erinevaid alasid. On alati hea, kui terve perekond tegutseb palju koos ja kui on võimalik, teeme kõiki asju ikka koos," rääkis linna erinevatel spordisündmustel alati koos perega aktiivselt osalev pereisa Jim Harrison. "Mina pole eriti hea spordimees, lapsed on mul spordis paremad."

Kõiki osalejaid premeeriti spordijookide, tervise- ja pereteemalist kleepsudega. Võitjad said Aura veekeskuse kinkekaardid. Aura veekeskuse vabapääsme sai perevõistkond Tamm II koosseisus Peeter, Mare, Miikael Johan, Naatan Siimeon, Markus Andreas ja Martin Elias Tamm ning Märt-Martin Jürisalu.

Sportlikku isadepäeva läbiviimist toetasid A. Le Coq, Elva linnavalitsus, kultuurikeskus Sinilind ja Elva spordiliit.



Tervisepäeval oli nelja spordiala kokkuvõttes parim perekond Kõrgesaar. Pildil isa Raigo ja perepoeg Hans teatevõistluseks valmistumas.



Gümnaasiumi aulas said huvilised kätt ja silma proovida elektroonilisel laskesimulaatoril. Tartumaa tervisespordikeskuse laskeinstruktor Agu Nigul uurib avutiekraanilt Jim Harrisoni lasketulemust ja sihtmistrajektoori. Täpse ülevaate isa kindlakäelisusest saab arvatist ka poeg Jonathan.

FIXUS WWW.FIXUS.EE

Parimad autokaubad - FIXUS!

KÜLM KUSAB - MOTIP AITAB

Külmumisvastane diisliisand 500 ml. 61.-
Stardiabi aerosool 400 ml. 50.-
Elektrikaitse(vedel isolaator) 400 ml. 52.-
Jääsulataja aerosool 400 ml. 35.-
Klaasikaitse Rain Away 375 ml. 99.-
Uduvastane vahend 375 ml. 75.-
Lukusula aerosool 75 ml. 30.-
Lukusula 50 ml. 20.-

.....ja müügil ka palju muud hooajakaupa.

Valma

MOTIP

OÜ Marepleks * Valga mnt 7A * tel 7 303 665

KONSUM

SOODUSHINNAD NOVEMBRIS:

• Porganditasku 3*70 g Eesti Pagar	8.90	kg 32.85	6.90
• Pere peenleib 430 g	10.90	kg 22.09	9.50
• Lastevorst viil 190 g Rakvere	12.50	kg 52.10	9.90
• Sulatatud juust Merevaik naturaalne 200 g	15.90	kg 69.50	13.90
• Jäätis Dessert 500 ml (erinevad maitset) Ingman	18.90	l 31.-	15.50
• Marjašokolaad 200 g Karl Fazer	29.90	kg 124.50	24.90
• Piimašokolaad metsapähkli 200 g Karl Fazer	29.90	kg 125.50	24.90

Arbimäe Konsumis müügil AS Astri Grilli tooted:

• Kartuli-lõhevorm kg	57.90
• Kartuli-hakkliahvorm kg	57.90
• Hakksnitset juustuga kg	79.90
• Öuna-leivakreem kg	46.60

...ja veel palju pakkumisi!

Arbimäe Konsum avatud E-P 9-22
Säästukaardiga säästad veelgi!

Elva autorent
car rental services

NÜÜD KA ELVAS AUTORENT!

Ehk kellelgi on ajutiseks liikumiseks mõnd autot tarvis?

Olge head ja tutvuge pakutavate rendiautodega
www.elvaautorent.ee

Tel. 5455 1646

SAINT-GOBAIN SEKURIT

SAINT-GOBAIN SEKURIT EESTI AS
on Elvas asuv rahvusvahelise kontserni kuuluv autoklaaside tootja, kus töötab üle 200 töötaja. Otsime meie meeskonda

OPERAATOREID, TOOTMISTÖÖLISI

Info: Helen Aria,
tel 730 3331,
5691 6065,
<http://www.sekurit.ee/>

Sooviavalduse palume saata või tuua aadressil:
Kirde 2 Elva 61506
või faksil: 730 3333
või e-maili aadressil:
personal@sekurit.ee

OÜ Respom Auto
vajab kiiresti kohusetundlikku töölist autopesulasse, soovitatavalt naine.
5650-3833

MÜÜA
LÕHUTUD KÜTTEPUUD
TELLIMINE TASUTA
LÜHINUMBRIL 1667

KASUMETSA KÜTTEKONTOR
KÜTTEPUUD KAMINAPUUD
529 2305
734 9800
Sanlain Grupp OÜ

OHOO!
RÕIVAKAUPLUSEKETT OHOO!
kaks poodi ELVAS

OHOO!
Kesk 23 Elvas

Laupäeval, 17. novembril müügil KARNEVALIRIIDEID! NB! EXTRA LÕNG!

OHOO!
Kesk 35 Elvas

Lai valik UUSI KINDAID!

AINULT HEAD KASUTATUD JA UUED RIIDEID!

RESPOM AUTO
ELVA AUTOKESKUS

SÜGISENE SOODUSPAKKUMINE

NOVEMBRI LÕPUNI KÕIK TALVEREHVID 10% SOODSAMAD

Rehvitöökoja GSM: 504 1939
Kaseküla 3, Elva 61504, Tartumaa
respom@respom.ee www.respom.ee
Autoremont | Sillareguleerimine | Autorent | Haagise rent

AVATUD UUS AUTOPESULA!
GSM: 522 2942

E-R 8.30 - 17.30 L 9.00 - 15.00 P Suletud
Tel. 745 6885 GSM: 504 6455

OÜ Elva Autokool

Et jõulud oleksid rahulikud, registreerime juba praegu 7. jaanuaril 2008 algavale

B-kategooria sõidukijuhi kursusele

Registreerimine elvaautokool@hotmail.ee
Info tel. 5664 5669; 745 7318